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32. zebranie Zarządu Głównego SEP

W dniach 29-30 czerwca 2022 r. odbyło się posiedzenie ZG SEP w Jachrance nad Zalewem
Zegrzyńskim.

Podczas obrad:

- zapoznano się z: projektem znowelizowanej i skróconej strategii SEP, informacją nt. wyników
realizacji kolejnego etapu „Procedury wyłaniania kandydatów do godności Członka Honorowego
SEP”, informacją nt. centralnych obchodów MDE w Szczecinie oraz obchodów jubileuszu 160-
lecia urodzin Michała Doliwo-Dobrowolskiego, informacją nt. akcji sprawozdawczo-wyborczej w
oddziałach, komitetach i sekcjach; informacją nt. działalności Komisji Wyborczej SEP w zakresie
przygotowań do XL WZD SEP, informacją nt. stanu przygotowań „Sprawozdania kadencyjnego
SEP”, informacją nt. przebiegu V Światowego Zjazdu Inżynierów Polskich oraz XXVII Kongresu
Techników  Polskich,  informacją  nt.  zmian  w  składzie  Komitetu  Głównego  Olimpiady
EUROELEKTRA,  informacją  nt.  przebiegu  ogłoszonego  konkursu  na  stanowisko  głównego
księgowego oraz dyrektora COSiW SEP;

-  zaakceptowano:  protokoły:  Zarządu  Głównego  SEP  z  dnia  23.02.2022  i  10.05.2022  oraz
Prezydium Zarządu Głównego SEP z dnia 16.03.2022, 01.06.2022 i 22.06.2022; sprawozdanie
finansowe za rok 2021; propozycje korekty budżetu centralnego na 2022 r.,  hasło XL WZD w
Bydgoszczy, informację nt. zakończenia prac nad wydaniem znowelizowanej normy kablowej nr
004 „Kable elektroenergetyczne i sygnalizacyjne. Projektowania i budowa”, stan realizacji uchwał i
wniosków XXXVIII i XXXIX WZD SEP, informację nt. stanu realizacji uchwał Prezydium ZG SEP i
Zarządu Głównego SEP,  propozycję  rozwiązania Fundacji  im.  Lecha Grzelaka na wniosek O.
Łódzkiego SEP, wniosek Oddziału Piotrkowskiego SEP w sprawie nadania Oddziałowi imienia
Tadeusza Malinowskiego.

- podjęto uchwałę w sprawie: zatwierdzenia wyników „Konkursu na najaktywniejszy Oddział SEP”
w kadencji 2018 – 2022, odwołania pełnomocników – doradców prezesa SEP.
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